
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 40/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024 – PMMC 
Código registro TCE: 17B220FCD26A8C17CC8DD403E2CE06ED09EFE499 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa GROSSKOPF & KRICZINSKI ENGENHARIA ELETRICA LTDA – 
ENGENHARIA SANDRO GROSSKOPF, pessoa jurídica de direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
41.236.117/0001-56. 
Valor de R$ 7.420,00 (sete mil quatrocentos e vinte reais). 
Despesa: 56 – Recurso – 1.500.0000.110000 
Vigência Contratual: 22/05/2024 a 22/11/2024. 
OBJETO: O contrato tem por objeto a Contratação de empresa para elaboração de projeto elétrico 
com levantamento a campo dos dados referente à conexão/interligação da rede de média tensão 
elétrica aérea de forma a atender a todos os procedimentos, instruções e normas vigentes da 
CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 22 de maio de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 

 


